

Kirkevalget 2023

ER DU MINST 15 ÅR OG MEDLEM AV DEN NORSKE KIRKE? DA ER DIN STEMME VIKTIG I KIRKEVALGET. NÅR DU STEMME GIR DU EN TOMMEL OPP TIL DIN LOKALE MENIGHET, OG DU ER MED PÅ Å BESTEMME HVEM SOM SKAL LEDE DEN FRAMOVER.

Den norske kirke er en demokratisk folkekirke. Det er viktig at det ikke bare er de som går aktivt i kirken som er med på å bestemme. Alle som er døpt, er like mye verdte som medlem i kirken vår, og kan være med på å påvirke utviklingen i den.

Kirkevalget i 2023 foregår 10. og 11. september. Den norske kirkes medlemmer født i 2008 eller før, har stemmerett. Forhåndsstemming startet 10. august. På valgdagene kan du stemme i umiddelbar nærhet til der du avgir din stemme ved kommune- og fylkestingsvalget.

HVA ER KIRKEVALGET?

Kirkevalget er to valg i ett; et lokalvalg og et regional-/nasjonalvalg. Man stemmer på kandidater til menighetsråd, bispedømmeråd og Kirkemøtet. Til menighetsrådsvalget i Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker har 12 medlemmer sagt ja til å være kandidater og lede menigheten de neste fire årene. Det skal velges åtte faste representanter og inntil fem vararepresentanter.

Ved valget til Oslo bispedømmeråd og Kirkemøtet er det fire kandidatlistor; Nominasjon-

skomiteés liste, Åpen folkekirke, Bønnelista og Frimodig kirke. Bispedømmeråd finnes i hvert av landets elleve bispedømmer. Medlemmene av bispedømmerådet er også medlemmer av Kirkemøtet, det øverste representative organet i Den norske kirke.

DELTAGELSE

Tallene fra vår menighet viser at 10,4 % av de rundt 9000 stemmeberettigede benyttet seg av stemmeretten i 2019. Dette var lavere enn landsgjennomsnittet på 12,6 %, men høyere enn gjennomsnittet i Oslo bispedømme på 9,6 %.

Generelt er det lavere deltagelse i store menigheter enn i små. Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker er blant landets største menigheter (på 45. plass av 1173 menigheter), og blant de store menighetene havner vår blant den øverste tredjedelen når det gjelder valgdeltagelse. Det får vi si er positivt!

FRA JUSS TIL GUDSTJENESTE

Menighetsrådets og bispedømmerådets arbeid spenner over mange temaer: barne- og ungdomsarbeid, juss og økonomiforvaltning, ansettelse, gudstjenester, miljø og rettferdighet, omsorg, musikk og misjon. Rådene skal sørge for vekst og næring til kirken og lokalsamfunnet der du bor. Les mer om kandidatene til menighetsrådsvalget på de følgende sidene, på nettsidene våre eller på www.kirkevalget.no.

Godt valg!

DAG AUGUST SCHMEDLING DRAMER



FØDT 1993

**BOR I URANIENBORGVEIEN
UTDANNET FAGFILOSOF;
LEKTOR OG SKRIBENT**

Relevant erfaring: Jeg har sittet i flere styrer siden studietiden, deriblant for veldedige organisasjoner og jobbet som frivillig. Jeg har vært involvert i menigheten som medliturg og medlem av Tro & tanke-komiteén de siste årene. Jeg har utstrakt erfaring som konferansier, foredragsholder, seminarleder. Satsningsområder: Kirken må fortsette det gode arbeidet med barn og unge, og få en sterkere tilstedeværelse i lokalsamfunnet. Generelt er både Vestre Aker kirke og Bakkehaugen kirke nydelige og verneverdige bygninger hvis inspirerende rom burde promoveres for søkende av alle slag; deriblant unge voksne, folk midt i livet, og/eller de mange eldre som bruker kirkebygget mer flittig. Sterkt samarbeid med andre menigheter er også ønskelig.

PER OLAV GUNDERSEN



FØDT 1968

**BOR I BISKOP HEUCHS VEI
JURIST (SENIORRÅDGIVER) I
TOLLETATEN**

Relevant erfaring: Jeg har vært folkevalgt medlem av menighetsrådet de fire siste årene. Nestleder i hele perioden og de siste to årene menighetens faste representant i Kirkelig fellesråd i Oslo. Jeg er gammel speider og speiderleder, og da vårt eldste barn kom i speideralder var det naturlig å bli med som leder i Tåsen speidergruppe som holder til i Bakkehaugen kirke. I speiderarbeidet har vi et praktisk og godt samarbeid med menigheten ved at speiderne av og til deltar i gudstjenester og annet menighetsarbeid. Satsningsområder: Jeg er opptatt av at kirken skal være et samlingspunkt i lokalsamfunnet, hvor det både er plass til gudstjenester og mer kulturelle innslag, samt lokalt arbeid for spesielt barn, unge og familier. Jeg er opptatt av å utvikle den sammenslåtte menigheten til ett fellesskap med to kirker, hvor det er et gode aktiviteter i nærmiljøet for alle og hvor kirkebygget på Bakkehaugen også kan være et

grendehus. I min første periode i menighetsrådet har jeg sett at menigheten bruker betydelige menneskelige og økonomiske ressurser til passiv forvaltning av eiendom. Jeg er derfor opptatt av at menigheten må bruke ressursene – både mennesker og økonomisk kapital – til å lage aktivitet og verdi for menighetens medlemmer og andre som bor i nærområdet, samtidig som det sikres en langsiktig og forsvarlig økonomisk drift.

SVEIN HOMSTVEDT



FØDT 1951

**BOR I BERGSALLÉEN
PENSJONIST, TIDLIGERE JOBBET
I SSB OG NVE**

Relevant erfaring:
- fire år i menighetsrådet 2019-2023
- Startet opp og leder Snekkerklubben for barn og foreldre i Vestre Aker menighetshus
- Med i driftskomiteen for Vestre Aker menighetshus
- Tidligere mangeårig fotball- og leirleder for KFUM-kameratene Oslo og også avleggeren i Bakkehaugen
Satsningsområder: Jeg ønsker en

kirke og lokalmenighet som er ydmyk, søkende, lyttende, uhøytidelig, aktiv og utadvent. Som ser og møter det hele mennesket i alle livsfaser. Som inviterer til seg, men også stiller opp «på bortebanene». Konkret er jeg opptatt av at kirken skal gi et mangfoldig tilbud til barn og unge.

ERIK HVIDING



FØDT 1958

**BOR I HASSELHAUGVEIEN
FARMASØYT**

Relevant erfaring: Master i kristendomsstudier (TF), aktiv kirkegjenger, sunget kirkemusikk i kor siden 2004

Satsningsområder:

- Satse på kirken og menighetshuset som en aktiv møteplass for barn, ungdom og voksne
- Jobbe for økt deltakelse på gudstjenester og arrangementer i menighetshuset
- Utvikle gudstjenestene med tanke på tidspunkt, liturgi og musikk
- Tilpasse salmene til familiegudstjenester, høymesser og kveldsmesser så terskelen senkes for å kunne delta aktivt i salmesangen
- Barnekor er viktig, egne barn deltok både i Alfa og Fresco og hadde stor glede av det

STINE JOMAAS



FØDT 1972
BOR I BLÅSBORTVEIEN
FARMASØYT

Relevant erfaring: Volontør 3 måneder i Bolivia for Misjonsalliansen 2007. Ledergruppen for etablering av kafeen Lille Camino i Storsalen menighet inklusive godkjenning og tilsyn fra Mattilsynet, Styremedlem i Sameiet Pilestredet 55, Nestleder i Oslo Kristelige Studentlag. Styret i Appell tensing og Barbu ungdomsklubb. Leder i skolelaget på ungdomsskolen og videregående skole. Utleie av eiendom.

Satsingsområder:

- Gode fellesskap for kristen tro gjennom ulike aktiviteter for folk i forskjellige aldre og livsfaser. Her må vi lytte til hva menigheten ønsker; starte noe nytt det er interesse for og heller legge ned det som er tungt å drive?

- God forvaltning av menighetens ressurser, både menneskene, kirkebyggene og evt. annen eiendom.

TORUNN LANDRØ

FØDT 1973
BOR I TIURVEIEN
PSYKIATER

Relevant erfaring: Jeg har bodd i bydelen siden 2010. Jeg er utdannet lege/ psykiater og jobber til



daglig som terapeut. Jeg har sittet i trosopplæringsutvalget for barn og unge i flere år, og har vært medlem av menighetsrådet siden 2019. Jeg har to barn, og har sittet en periode i FAU ved Marienlyst ungdomsskole.

Satsingsområder: Jeg ønsker at Bakkehaugen, Majorstua og Vestre Aker menighet skal være en inkluderende menighet der folk i bydelen bli invitert inn til dialog og ettertanke om eksistensielle spørsmål. Jeg håper at kirkerommet skal oppleves å være for alle, også de som ikke har tidligere erfaring med kirken. Jeg tror at våre sentrumsnære kirkebygg har et stort potensiale til å bli møtepunkter for folks søken etter mening og fellesskap i nrområdet. Jeg vil jobbe for at vi får brukt kirkerommet så mye som mulig; til gudstjenester, dialogmøter, konserter, utstillinger og øvrige kulturarrangementer.

MARIANNE MARSTRAND

FØDT 1952
BOR I VESTGRENSA
PENSJONERT PREST

Relevant erfaring: Jeg har jobbet som prest i fengsel, i menighet og på sykehjem. I vår menighet er jeg med i frivillig arbeid, og har nå sittet i en periode i menighetsrådet.



Satsingsområder: Jeg stiller til valg igjen fordi jeg ønsker å arbeide for at menigheten skal være et godt og levende sted å være for alle slags folk i alle aldre, enten det er i gudstjenester eller i forskjellige slags aktiviteter. Det er viktig å arbeide for at barna er med så tidlig som mulig, helst helt fra de er spebarn sammen med foreldrene sine. Som gamle husker vi ofte sanger og dikt og bønner fra barndommen, og barn og unge er også kirkens framtid.

INGER ANNE NATERSTAD



FØDT 1961
BOR I NIELS HENRIK ABELS VEI
SEKSJONSLEDER I KIRKERÅDET

Relevant erfaring: Kirkepolitiker og kirkebyråkrat, studentprest i Oslo i 27 år, bodd på Blindern i 30 år
Satsingsområder: Jeg vil at Den norske kirke skal bli gjenkjent som aktør og arena i nærmiljøet.

Det handler om å lage gudstjenester, dåp, bryllup og begravelser

som oppleves relevante for vårt lokalsamfunn. Det handler om lokalt samarbeid om tilbud for barn, unge og eldre. Det handler om å legge til rette for et bredt kulturtilbud i våre kirkerom. Det handler om å forvalte våre ressurser slik at menigheten blir gjenkjent på å ha tid til folk.

GEIR RIISE



FØDT 1955
BOR I CLAUDS BORCHS VEI
LEGE. SELVSTENDIG NÆRINGS-
DRIVENDE

Relevant erfaring: Erfaring fra frivillige organisasjoner og forebyggende arbeid. Styreleder erfaring fra nasjonale organisasjoner og utvalgsarbeid. Jobbet med arbeidsmiljøspørsmål og inkluderende arbeidsliv. Kjenner godt til det partsbaserte samarbeidet i arbeidslivet. Satsingsområder: Opptatt av en åpen folkekirke som makter å favne bredt. Kirken skal være en god møteplass for alle. Menighetens innsats skal oppleves relevant og interessant for så mange som mulig. Bruke mangfold av livserfaringer som et virkemiddel for at flere skal kjenne seg velkomne og inkludert.

Viktig å kjenne til lokale forhold som er med og legger rammer for barn og ungdoms oppvekst. Kirkens arbeid skal oppleves som meningsfullt for både unge og eldre i menigheten. I menighetsrådet øn-

sker jeg å være med å prioritere at vi bruker våre ressurser best mulig. Målet er at flere over tid skal la seg engasjere i menighetens arbeid.

Bidra til at vi trives sammen og drar i samme enden av tauet. At vi klarer å bruke våre ressurser best mulig. Og at kirken oppleves å være en god arbeidsplass for ansatte og frivillige.

ROALD-EINAR OTTERSEN



FØDT 1952
BOR I CHRISTOPHERSENS VEI
PENSJONERT PREST

Relevant erfaring: Arbeid i kirka. Sittet i Vestre Aker menighetsråd tidligere.
Satsingsområder: Kirka er både institusjon, kulturbærer og trosfellesskap. Jeg ønsker at menighetsrådet kan bidra til at disse delene knyttes best mulig sammen. Menigheten må arbeide videre med utvikling av ulike gudstjenester. Å styrke og skape ulike møtesteder for samvær og samtaler er viktig.

TORE OLAF RIMMEREID

FØDT 1962
BOR I HASSELHAUGVEIEN
PROSJEKTDIREKTØR

Relevant erfaring: Engasjert i Kirkens Bymisjon sitt økonomiutvalg i snart 20 år. Ledererfaring fra både



offentlig og privat virksomhet. Satsingsområder: En kirke for alle, også for tvilere. Viktig å legge til rette for et godt barne- og ungdomstilbud.

TONE HJELT JENSEN



FØDT 1969
BOR I TÅSENVEIEN
HR-DIREKTØR

Det er viktig at de frivillige i menigheten får støtte og oppmuntring. De er bærebjelkene i menigheten. Jeg vet at mange har stått på i flere tiår og vi må aldri ta deres innsats for gitt. Gjennom min erfaring som HR-direktør i store selskap, kan jeg bidra med innspill om menighetens organisering og struktur i prosesser, i tillegg til å holde fokus på miljø og trivsel for de ansatte. Jeg har ingen erfaring med menighetsarbeid fra før, men har sunget i kirkekor i yngre dager og hatt barn i barneko-
rene Alfa og Fresco.